FUNDAÇÃO CULTURAL ILHA DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC - FUCISF

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 015/2012
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO: Aquisição de material de expediente, suprimentos de informática e
materiais de artesanato para a Casa de Cultura, Cine Teatro X de Novembro,

Casa da Praia e sede da FUCISF.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC, através
da  Fundação  de  Cultural  Ilha  de  São  Francisco  do  Sul  –  FUCISF,  em
conformidade  com  a  Lei  nº  10.520/2002,  Decreto  nº  3.555/2000  e  Decreto
Municipal  nº  381/2005,  torna  público  para  conhecimento  dos  interessados
alteração  na  especificação  dos  itens  11  ao  28 do  LOTE  03  do  Termo  de
Referência do edital em epígrafe, conforme abaixo especificado.

Lote 03 – Item 11 ao 28.

ONDE SE LÊ:
Tinta PVA artesanato acrílica 350ml.

LEIA-SE:
Tinta PVA artesanato acrílica 250ml.

Devido às alterações acima, a realização do certame que estava prevista para a
data de 27.06.2012 às 14:30h, fica prorrogada para 12.07.2012 às 09:30h.
Os demais itens permanecem inalterados.

São Francisco do Sul, 26 de Junho de 2012.

Aldair Nascimento Carvalho
Diretor Geral - FUCISF

	A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC, através da Fundação de Cultural Ilha de São Francisco do Sul – FUCISF, em conformidade com a Lei nº 10.520/2002, Decreto nº 3.555/2000 e Decreto Municipal nº 381/2005, torna público para conhecimento dos interessados alteração na especificação dos itens 11 ao 28 do LOTE 03 do Termo de Referência do edital em epígrafe, conforme abaixo especificado.